

HBC Ejendomme ApS

Højgade 7, 7490 Aulum

CVR-nr. 31 59 82 22

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Henrik Frøjk Bendtsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBC Ejendomme ApS Højgade 7 7490 Aulum
	CVR-nr.: 31 59 82 22
	Stiftet: 4. juli 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Henrik Frøjk Bendtsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	HB Holding Aulum ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering i udlejningsejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra årets aktivitet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 309 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 11 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 218 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,6 % af de samlede aktiver på 309 t.kr., hvilket er en stigning på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	11.005	-6.140
Andre finansielle indtægter	5.798	0
2 Finansielle omkostninger	<u>-4.649</u>	<u>-4.475</u>
Resultat før skat	12.154	-10.615
Skat af årets resultat	<u>-2.662</u>	<u>2.354</u>
Årets resultat	<u>9.492</u>	<u>-8.261</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.492	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-8.261</u>
Disponeret i alt	<u>9.492</u>	<u>-8.261</u>

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	258.214	228.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.214</u>	<u>228.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>258.214</u>	<u>228.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.354
Andre tilgodehavender	3.741	53.800
Tilgodehavender i alt	<u>3.741</u>	<u>56.154</u>
Likvide beholdninger	46.606	13.641
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.347</u>	<u>69.795</u>
Aktiver i alt	<u>308.561</u>	<u>298.045</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	92.717	83.225
Egenkapital i alt	<u>217.717</u>	<u>208.225</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.182	76.320
Selskabsskat	2.662	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.844</u>	<u>89.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.844</u>	<u>89.820</u>
Passiver i alt	<u>308.561</u>	<u>298.045</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	91.486	216.486
Overført via resultatdisponeringen	0	-8.261	-8.261
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	83.225	208.225
Overført via resultatdisponeringen	0	9.492	9.492
	125.000	92.717	217.717

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.649	3.552
Andre finansielle omkostninger	0	923
	<u>4.649</u>	<u>4.475</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	228.250	0
Tilgang i årets løb	<u>29.964</u>	<u>228.250</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>258.214</u>	<u>228.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>258.214</u>	<u>228.250</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HB Holding Aulum ApS, CVR-nr. 28 71 78 73, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 97 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
